
Area Risorse Umane 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757610 – 7605 – 7349 – 7341 – 7626 - 7317 email: selezioni@unifi.it 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 
 

Il Direttore Generale

Decreto n. 801 
Anno 2017 

Prot. n. 67354 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 
introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 
modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 
Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di 
Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 563 prot. n. 45607 del 27 marzo 2017 con il quale è 
stata bandita una procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento 
di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa per il ruolo di Manager di Eventi;  

VISTI i curricula e considerata la competenza della Prof.ssa Teresa Megale, della Dott.ssa 
Maria Giulia Maraviglia e della Sig.ra Maria Giulia Bartaloni nelle materie oggetto della 
procedura di valutazione in parola; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rilasciate in ottemperanza alle disposizioni di cui al citato art. 
35bis del D.Lgs. 165/2001 prott. n. 61624 e n. 61629 del 26 aprile 2017 e prott. n. 64383 e n. 
64387 del 2 maggio 2017; 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della procedura di valutazione indicata in premessa è costituita 
come segue: 

Prof.ssa Teresa Megale  
Presidente 

Professore associato 
Delegato del Rettore per le Attività artistiche 
dell'Ateneo dell' Università degli Studi di Firenze 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 5315) dal 5 maggio al 5 giugno 2017



 

2 
 

Dott.ssa Maria Giulia Maraviglia 
Membro 

 Dirigente dell’Area per l’Innovazione e Gestione dei 
Sistemi Informativi ed Informatici - Università degli 
Studi di Firenze 

Sig.ra Maria Giulia Bartaloni 
Membro 

Segreteria del Rettore e Gestione Eventi – Università 
degli Studi di Firenze 

Dott.ssa Annalisa Cauteruccio 
Segretario 

Area Risorse Umane - Università degli Studi di 
Firenze 

 

Firenze, 5 maggio 2017 

F.to Il Direttore Generale 
Dott.ssa Beatrice Sassi 




